
2020 Takatsuki Junior Chamber Inc. 
 

 

正会員各位 

高青発２０－６ 
２０２０年１月吉日 

 

一 般 社 団 法 人 高 槻 青 年 会 議 所 

２ ０ ２ ０ 年 度 理 事 長  元 木 弘 教 

アグレッシブな青少年育成委員会委員長 竹中健 
 

２月例会・ＬＤタイム開催のご案内 

子どもの可能性を伸ばす究極の講演 

〜大人が変われば、子どもも変わる〜 
 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

さて、２月例会・ＬＤタイムについてご案内差し上げます。「子どもの可能性を伸ばす究極の講演〜大

人が変われば、子どもも変わる〜」と題しまして、夢と希望を与える講演家大嶋啓介氏を講師として招

聘し、子供たちの可能性を伸ばすための考え方や姿勢などを学ぶとともに、夢や目標の叶え方に関する

講演をいただきます。夢や目標に挑戦する児童の育成につなげるとともに、高槻ＪＣのメンバーにとっても、

自身の夢や目標に対し挑戦するための学びを得られるＬＤタイムとなっております。 

皆様におかれましては公私共にご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

日時：２０２０年２月１４日（金）１８：３０〜２１：３０（受付開始１８：００） 

会場：高槻現代劇場 大ホール ／ 大阪府高槻市野見町２−３３ 

内容：講演テーマ「子どもの可能性を伸ばす究極の講演〜大人が変われば、子どもも変わる〜」 

※ドレスコードはスーツ・統一ネクタイ・ＪＣバッジ着用でお願いします。 

以上 



2020 Takatsuki Junior Chamber Inc. 
 

 

特別会員各位 

高青発２０－７ 
２０２０年１月吉日 

 

一 般 社 団 法 人 高 槻 青 年 会 議 所 

２ ０ ２ ０ 年 度 理 事 長  元 木 弘 教 

アグレッシブな青少年育成委員会委員長 竹中健 
 

２月例会・ＬＤタイム開催のご案内 

子どもの可能性を伸ばす究極の講演 

〜大人が変われば、子どもも変わる〜 
 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

さて、２月例会・ＬＤタイムについてご案内差し上げます。「子どもの可能性を伸ばす究極の講演〜大

人が変われば、子どもも変わる〜」と題しまして、夢と希望を与える講演家大嶋啓介氏を講師として招

聘し、子供たちの可能性を伸ばすための考え方や姿勢を学ぶとともに、夢や目標の叶え方に関する講演

をいただくＬＤタイムとなっております。特別会員の皆様にとっては既にご承知の内容となるかと存じますが、

ぜひご参加いただけますと幸いでございます。 

公私共にご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■日時：２０２０年２月１４日（金）１８：３０〜２１：３０（受付開始１８：００） 

■会場：高槻現代劇場 大ホール ／ 大阪府高槻市野見町２−３３ 
■内容：講演テーマ「子どもの可能性を伸ばす究極の講演〜大人が変われば、子どもも変わる〜」 

以上 

大変恐れ入りますが、２月７日（金）までに事務局にＦＡＸにてご返信頂きますようお願い申し上げます。 

返信先 ＦＡＸ ０７２－６７１－８２３４ 

昭和     年組    御芳名                            

御出席 ・ 御欠席  
（いずれかに◯をお願い致します。） 


